证券代码：002092    证券简称：中泰化学  公告编号：2012-035
关于准东煤田将军庙矿区总体规划进展情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：

1、近日中国国际工程咨询公司组织专家组对准东煤田将军庙矿区总体规划进行了评估，经专家组评估后，原则通过了准东煤田将军庙矿区总体规划。
2、本公司准东煤田奇台县南黄草湖煤矿所在的将军庙矿区总体规划尚需国家发展和改革委员会审批，审批时间及审批结果存在不确定性。

3、目前公司仅取得准东煤田奇台县南黄草湖一至九个煤矿区的探矿权；待国家发展和改革委员会对将军庙矿区总体规划审批通过后，公司方可开展煤矿项目核准的前期工作，项目经国家能源局核准后，方可办理采矿权手续。

在新疆自治区人民政府、新疆自治区发展和改革委员会及昌吉州人民政府的共同努力下，受国家发展和改革委员会、国家能源局委托，中国国际工程咨询公司组织专家组于2012年4月16日至21日在乌鲁木齐市召开了准东煤田将军庙矿区总体规划评估会。会议期间，部分专家、设计单位和参会代表赴矿区所在地进行了调研和现场踏勘，会议听取了规划编制单位的汇报，经过与会专家认真研究和充分论证，最终形成专家组评估意见，原则通过了准东煤田将军庙矿区总体规划，待编制单位按照专家组评估意见修改完善后将出具正式评估报告上报国家发展和改革委员会、国家能源局。
本次评估会是国家发展和改革委员会、国家能源局委托中国国际工程咨询公司对准东煤田将军庙矿区总体规划进行审批前评估，本次评估会议的召开标志着将军庙矿区总体规划审批工作进入了实质性的阶段。
公司于2007年6月15日取得新疆准东煤田奇台县南黄草湖一至九个煤矿区的探矿权，南黄草湖煤矿所在的将军庙矿区总体规划尚需国家发展和改革委员会审批，审批时间及审批结果存在不确定性。待国家发展和改革委员会对将军庙矿区总体规划审批通过后，公司方可开展煤矿项目核准的前期工作，涉及取得国土资源部、环保部、水利部等部委的批复意见报国家能源局进行项目核准。项目经核准后，方可办理采矿权手续，主要涉及国土资源部。公司会严格按照相关规定对煤矿事项的进展情况及时予以公告。

特此公告。
新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会

二○一二年四月二十四日